
Obecní úřad Stará Ves, Stará Ves 75, 750 02 Přerov 

 
Obecní úřad bude od 20. dubna 2020 znovu otevřen pouze v úřední dny, 
tj. v pondělí a ve středu od 7:00 – 12:00 hod. a od 13:00 – 16:30 hod. za těchto 
podmínek: 

- nadále je upřednostňován písemný, elektronický či telefonní kontakt 
před osobním kontaktem ve všech případech, kdy je to možné 

- příjem dokumentů přednostně prostřednictvím elektronické 
komunikace, je-li to možné 

- odstup mezi osobami alespoň 2 metry 
- neshlukovat se v prostoru budovy úřadu 
- používat ochranné prostředky dýchacích cest (nos, ústa), jako je rouška, 

ústenka, šátek, šála, které brání šíření kapének 
- před vstupem do kanceláře provést dezinfekci rukou  
- zákaz vstupu osobám s respirátorem s výdechovým ventilkem 
- v kanceláři může být přítomna pouze 1 osoba 
- poplatky platit přednostně bezhotovostně, převodem  

na účet 22025831/0100, var.sym. = číslo domu 

 

Telefonní čísla:  
- pevná linka kancelář: 581 22 20 14 
- mobilní telefon - starostka obce: 723 324 667 

 

Elektronická pošta:  

ou@obecstaraves.cz 

starostka@obecstaraves.cz 

podatelna@obecstaraves.cz - podání musí být podepsáno platným        
                                                       elektronickým podpisem 

datová schránka: 9yna8uf 

 

 


